PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMACIA-CE
CERTIFICO para os devidos fins
presente documento foi rn ptutra,
no quadro de avisos e .1  IC
Lc  Municipal n° 319/2013a
i
i

S  it
It

I.,--- ---grrhlar (a)

que o

ide

-

GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
GO2
(7.2

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE ADESÃO N°. 01/2020-AARP

A Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura de Palmácia - CE, em cumprimento
ratificação procedida pelo(a) SECRETARIA DE CULTURA, faz publicar o extrato a seguir: Processo de
Adesão n°. 01/2020-AARP, Fundamento legal: Artigo 15, da Lei Federal n°. 8.666/93, alterada e consolidada,
em combinação com o Decreto Municipal n° 002/2017, de 04 de janeiro de 2017, expedida pelo Prefeito
Municipal de Palmácia/CE; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EVENTOS
E FESTIVIDADES REALIZADOS PELA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA-CE, MEDIANTE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS N° 00.006/2019 — PERP,
AMBOS DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRONICO DE N°
00.006/2019 - PERP, ORIUNDO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU-CE. Favorecidos:
ML ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI — ME. Totalizando em contratação o
valor de R$ 429.142,00 (QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL CENTO E QUARENTA E DOIS
REAIS). Fonte de Recursos e Dotação: As despesas serão custeadas com recursos devidamente alocados
no orçamento municipal para o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através da
SECRETARIA DE CULTURA, classificados sob o(s) código(s):

Fonte de
Recursos Órgão Órgão Elemento de Despesa Elemento de despesa

1001000000 Secretaria de
Cultura 13.392.0024.2.117.0000 3.3.90.39.00 3.3.90.39.23

PALMÁCIA - CE,  14  de  c-euoç2L- \op 	de 2019.

6cci-
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PREGOEIRA

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

444-• 	CNPJ N° 07.711.666/0001-5 — CGF NI' 06.920.202-8
nicef

	Page 1